

## **PERSONEL ALIM İLANI**

**RESMİ İLAN TÜRKİYE İŞ KURUMU WEB SAYFASINDA AÇIK İLANLAR BÖLÜMÜNDE YAYINLANMIŞTIR. BAŞVURULAR TÜRKİYE İŞ KURUMU WEB SAYFASINDAN VEYA TÜRKİYE İŞ KURUMU TÜRKİYE GENELİNDEKİ HİZMET MERKEZLERİNE ŞAHSEN YAPILMAKTADIR.KIYI EMNİYETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE POSTA, ELEKTRONİK POSTA, ŞAHSEN BAŞVURU, SEKLİNDE BAŞVURU YAPILMAMAKTA BUNA RAĞMEN YAPILAN BAŞVURULARIN GEÇERLİLİĞİ BULUNMAMAKTADIR.**

**Öncelikle aşağıda belirtilen açıklamalar ve sonrasında yer alan sıkça sorulan sorular bölümünü incelemenizi ve bu doğrultuda hareket etmenizi öneririz.**

Kuruluşumuzun daimi işçi statüsündeki personel alımına dair ilan, Türkiye İş Kurumu internet sitesi, İzmir ili kamu açık iş ilanları kısmında Türkiye genelinden başvuru yapılmak üzere yayınlanmıştır. SON BAŞVURU TARİHİ 23.05.2016 tarihidir.

Ünvanları ve bu ünvanlara dair talep şartlarının iyi inceleyerek durumunuz uygun ise başvuru yapmanızı, durumunuz uygun değilse başvuru yapmamanızı, ilanda belirtilen başvuru şartlarından en az birine dahi sahip olmamanız halinde başvurunuz geçersiz sayılacağı bilinmesi gerekmektedir.

Kamu kurum ve kuruluşlarına işçi alımları 9 Ağustos 2009 tarih ve 27314 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan **KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA İŞÇİ ALINMASINDA UYGULANACAK USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK** dahilinde yapılmaktadır.

**ÖNEMLİ NOT; KAMU İŞÇİ ALIMLARINA TAHSİL DÜZEYİNE GÖRE GEÇERLİ KAMU PERSONELİ SEÇME SINAVINDAN EN AZ 60 PUAN ALANLAR YADA YUKARIDA BELİRTİLEN YÖNETMELİĞİN 5 NCİ MADDESİ GEREĞİ KPSS'DEN MUAF ADAYLAR BAŞVURU YAPABİLMEKTEDİR**

**ÖNEMLİ NOT; BAŞVURU YAPACAK ADAYLARIN, İLETİŞİM BİLGİLERİ ÖNEMLİ OLUP, TÜRKİYE İŞ KURUMU, İŞ ARAYAN ÜYELİĞİNİZDEKİ ADRES, GSM, ELEKTRONİK POSTALARIN MUTLAKA KONTROL EDİLMESİ VE EKSİKSİZ OLMASI GEREKMEKTEDİR.**

## **MESLEK ÜNVANI : DENİZ TRAFİK OPERATÖRÜ (ADAY)**

**ADEDİ** : 20

**TAHSİLİ** : Denizcilik alanında önlisans düzeyinde eğitim veren yüksek öğretim kurumlarından birinden mezun olmak.

**İŞ TECRÜBESİ** : Vardiya Zabiti olarak en az (1) yıl deniz hizmeti tecrübesine sahip olmak.

### **AÇIKLAMA**

Başvuru yapan adaylardan sınav (yazılı veya sözlü yöntemlerinden biri veya ikisi kullanılarak yapılacaktır) sonucunda işe yerleştirilmeye hak kazanacak adaylar iş yerinde ilgili mevzuatınca uygulanan ücret, tazminat, prim, fazla mesai, görev yeri ve benzeri çalışma şartları hakkındaki uygulamaları kabul etmiş sayılacaktır. Aksi halde adayların 3 aylık deneme süresi içerisinde hizmet akdini sonlandırma hakkı bulunmaktadır. Bu süre içerisinde ayrılanlar aşağıda 3 (üçüncü) madde de yazılı eğitim ücretini de ödemekle yükümlüdür.

### **ARANILAN NİTELİKLER VE ŞARTLAR :**

1-Geçerliliği devam eden en az vardiya zabiti yeterlilik belgesine sahip olmak,

2-Kuruluşça yapılacak mülakat sınavına kadar; KPDS (Kamu Personeli Yabancı Dil Tespit Sınavı)'nin İngilizce bölümünden en az 60 veya ÜDS (Üniversiteler Arası Yabancı Dil Sınavı)'nin İngilizce Fen Bilimleri dalından en az 60 veya TOEFL (Test of English As a Foreign Language)'den en az 455 (PBT), 138 (CBT), 58 (iBT) veya IELTS (International English Language Testing System) Akademik'ten en az 5,5 puan almak veya GASM tarafından düzenlenecek genel İngilizce yeterlik sınavından en az 70 puan veya GASM tarafından düzenlenecek Denizcilik İngilizcesi sınavından en az 80 puan almak

3-Mesleği ile ilgili masrafları kuruluşça karşılanacak yurt içi ve yurt dışı eğitimlere katılacağına, süresi kuruluşça belirlenen asgari 2 yıl çalışma süresine uyacağına, asgari çalışma süresine uymadan istifa, cezai nedenle iş akdi fesh nedenleriyle kuruluştan ayrılması durumunda eğitim masraflarının kanuni faizi ile kendisinden tahsil edileceğine dair "Taahhütname" ve/veya "Yurt Dışına Gönderilen Kamu Personeli ve Yurt İçinde Eğitime Tabi Tutulacak Personeline Mahsus Yüklenme Senedi ve Muteber İmzalı Kefalet Senedini" noter huzurunda imzalamak.

4-Herhangi bir sosyal güvenlik Kurumundan emekliye ayrılmış olmamak.

5-Bilgisayar kullanmasını bilmek.

6-Bu kapsamda işe alınacak aday, Deniz Trafik Operatörü adayı olarak işe başlatılır.

7-Deniz Trafik Operatörü adayı olarak göreve başlatılacak personelden Gemi Trafik Hizmetleri Sistemlerinin Kurulmasına ve İşletilmesine İlişkin Yönetmeliği göre ilgili düzenlemeler kapsamında İdarece belirlenecek görev başı eğitimini görev alacağı hizmet bölgesindeki gemi trafik hizmetleri otoritesinin gözetiminde başarıyla bitiremeyenlerin iş sözleşmeleri 4857 sayılı İş Kanunu uyarınca fesh olunur.